
16. Ansøgninger til Miljø-, Netværks- og Dialogpuljen. (2011-6610)
INDSTILLING OG Beslutning

FormandenFejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

At lokaludvalget drøfter og tager stilling til 6 ansøgninger til Netværk, dialog og 1.
miljøpuljen.

Problemstilling

Vanløse har modtaget følgende ansøgninger til Netværk, dialog og miljøpuljen:

Vanløse Bydelshistoriske arkiv: Køkkenvask m.m. på 9.250 kr. Projektet er etablering af en 1)
Køkkenvask.

Kulturstationen Vanløse: Aktuelle forfatterforedrag 1. halvdel af 2011, på 29.077 kr. 2)
Projektet er en række debat og foredragsarrangementer

Grøndalsvænge fritidsforening vinklub: 25 års jubilæumstur på 6.838 kr. Projektet er en tur 3)
for foreningens medlemmer.

Gadeplan.dk: Seminar 2011 på 2.000 kr. Projektet er et seminar for dem der vil, omkring 4)
samarbejdet og udvikling for folk der arbejder med hjemløse og socialt udsatte.

Kulturstationen Vanløse: Liv i biblioteket – en række workshops på 13.800 kr. Projektet er 5)
en række workshops med forskellige temaer, der udnytter og samspiller med 
biblioteksrummet.

Walk & talk: Bustur til Birkegårdens Haver på 9.000 kr. Projektet er en tur til birkegårdes 6)
haver.

Løsning

Vanløse Lokaludvalg drøfter og tager stilling til ansøgningerne. Ansøgningerne har været behandlet i 
puljegruppen.

Økonomi

Se punkt. 13.

Videre proces

-

/Bent Christensen

Bilag(Rundsendes kun i papirform)

 Vanløse Bydelshistoriske arkiv: Køkkenvask m.m. på 9.250 kr.1)



Kulturstationen Vanløse: Aktuelle forfatterforedrag 1. halvdel af 20112)

Grøndalsvænge fritidsforening vinklub: 25 års jubilæumstur 3)

Gadeplan.dk: Seminar 4)

Kulturstationen Vanløse: Liv i biblioteket – en række workshops 5)

Walk & talk: Bustur til Birkegårdens 6)

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 20.01.2011

Ad 1: Vanløse Bydelshistoriske arkiv: Køkkenvask m.m.. Freddy Christiansen forlod mødet under 
behandlingen pga. inhabilitet. Projektet blev bevilget 9.250 kr. 

Ad 2: Kulturstationen Vanløse: Aktuelle forfatterforedrag 1. halvdel af 2011 Rikke Svendsen forlod 
mødet under behandlingen pga. inhabilitet. Projektet blev bevilget 29.077 kr. 

Ad 3: Grøndalsvænge fritidsforening vinklub: 25 års jubilæumstur. Vang Rotbøll forlod mødet under 
behandlingen pga. inhabilitet. Projektet fik afslag, da der er tale om et lukket arrangement.

Ad 4: Gadeplan.dk: Seminar 2011. Formanden indledte behandlingen af ansøgningen med at spørge, 
hvorvidt lokaludvalget kunne godkende at projektet blev indstillet til yderligere 1.200 kr., til dækning 
af udgifter for en evt. deltager fra Vanløse Bydel, jf. puljegruppens indstilling om kun at yde et 
tilskud, hvis der er en lokal deltager fra Vanløse. Sekretariatet orienterede om, at en sådan beslutning 
kunne skabe præcedens. Lokaludvalget besluttede at indstille projektet til en yderligere bevilling på 
1.200 kr., og projektet blev samlet bevilget 3.200 kr. tilskuddet er dog på betingelse af, at der kan 
findes en deltager fra Vanløse Bydel.

Ad 5: Kulturstationen Vanløse: Liv i biblioteket - en række workshops. Rikke Svendsen forlod 
mødet under behandlingen pga. inhabilitet. Projektet blev bevilget 13.800 kr.

Ad 6: Walk & Talk: Bustur til Birkegårdens Haver. Projektet blev bevilget 9.000 kr. såfremt 
arrangementet er åbent og der reklameres for det.  




